Республика Крым
Министерство образования науки и молодежи

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Крым

«Симферопольский политехнический колледж»

Об утверждении Плана по
противодействию коррупции в
ГБПОУ РК «Симферопольский
политехнический колледж» на
2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Законом Республики Крым от 22

июля 2014 года № 36-3PK «О противодействии коррупции в Республике

Крым», Указом Главы Республики Крым от 20 февраля 2024 года № 36 -У «Об

утверждении Плана по противодействию коррупции в Республике Крым на

2024 - 2026 годы», приказа Минобразования Крыма от 14.03.2024 года №448

«Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Министерстве

образования, науки и молодёжи Республики Крым на 2024-2026 годы»

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в

ГБПОУ РК «Симферопольский политехнический колледж» на 2024 - 2026

годы (Приложение 1).

2. Начальнику отдела безопасности Рыжкову Б.И.. обеспечить

предоставление в Сектор по противодействию коррупции управления

ПРИКАЗ
«СО») оц 20&V

г. Симферополь

ПРИКАЗЫВАЮ:

государственной службы и противодействия коррупции Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым:

- до 15.04.2024г. «План по противодействию коррупции на 2024 -  2026

годы»;

- ежеквартально до 02 числа месяца, следующего за отчетным периодом,

отчета о проделанной работе;

- ежегодно до 20 декабря доклада о результатах выполнения

мероприятий, предусмотренных Планом.

3. Руководителю ЦИТиИ Буровой О.Н. разместить данный приказ на

официальном сайте колледжа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.Г. Баркова

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ВНОСИТ:
Начадий^к отдела безопасности

( С , y v  Б.И. Рыжков

		Баркова Татьяна Григорьевна
	Я утвердил этот документ